
Valentýnský nábor 
do registru dárců kostní dřeně 
Chcete dát své lásce netradiční valentýnský dárek? Nebo jen prostě 
udělat správnou věc, která může někomu zachránit život? Přijďte vstoupit 

do registru dárců kostní dřeně, ať již sami či společně. 

V úterý 16. února 2016 
od 7.00 do 12.00 hodin 

v prostorách 
hematologicko-transfuzního 

oddělení
Vsetí nské nemocnice a.s. 

Základní a neměnná barva logotypu nemocnice je modrá, pro použití například v černobílých tiskovinách je definována 
i varianta v černé a negativu. Logotyp by měl být používán na jednobarevné pozadí přednostně v negativní barevnosti.

•  věk 18 - 35 let
• dobrý zdravotní stav, žádné závažné 
onemocnění v minulosti 
• ochota překonat určité nepohod-
lí a ztrátu času, spojené s jednou 
či několika návštěvami zdravotnic-
kého zařízení, případně s odběrem 
krvetvorných buněk v zájmu záchra-
ny života druhého člověka

• vyplnění dotazníku o vašem 
    zdravotním stavu
• odběr malého vzorku krve 
   VÍCE NA WEBU NEMOCNICE 

Podmínky vstupu do registru:  Jak zápis probíhá:  

do registru dárců kostní dřeně

Vsetí nská nemocnice a.s. 
společně s dalšími spolupracujícími

organizacemi pořádají 

Valentýn 
NA DŘEŇ!


